

## Förklaring sökord i Cosmic för dokumentation av förskrivning av BFL

Sökord/term	Hjälpstext
Beroendeframkallande läkemedel	<p>All relevant information relaterad till förskrivning, uppföljning och utsättning av beroendeframkallande läkemedel dokumenteras här samlat, för att underlätta för övriga vårdgivare att hitta all relaterad information.</p> <p>I dokumentationen ska ingå medicinsk indikation, val av behandling samt ansvaret för denna, kommunikation med patienten, misstanke om substansbrukssyndrom samt rapportering av eventuella avvikelser.</p> <p>Risk för utveckling av substansbrukssyndrom, läkemedelsplan och uppföljning av förskrivning och utsättning av beroendeframkallande läkemedel dokumenteras i specifika undersökord.</p>
Riskbedömning	<p>Åtgärd för att bedöma risk för utveckling av substansbrukssyndrom samt annat relaterat, vid förskrivning av beroendeframkallande läkemedel.</p> <p>I samband med behandling med beroendeframkallande läkemedel ska risken för substansbrukssyndrom värderas och dokumenteras. I vallistan anges risknivå för utveckling av substansbrukssyndrom. Ange gärna kompletterande fritext för att tydliggöra riskbedömning.</p>
Läkemedelsplan	<p>Läkemedelsplan med syfte att tillgängliggöra informationen för övriga förskrivare.</p> <p>Planen innehåller information om målsättningar och behandlingens längd, preparatnamn, styrka, dos och dosvariation, läkemedelsform, administrering, antal doser och uttag samt eventuellt intervaller mellan uttagen, nedtrappning/utsättning och övriga läkemedel som interagerar, <b>i de fall informationen inte går att hämta från läkemedelslistan.</b></p>
Uppföljning	<p>Förtydliggörande av tidsplan, arbetssätt och ansvaret avseende hur uppföljning av förskrivning ska ske.</p> <p>Uppföljning innehåller information relaterad till förskrivning av läkemedel, notering angående tidigast datum för eventuell receptförnyelse och/eller behov av telefonkontakt eller läkarbesök, vilken vårdgivare eller vårdenhet som ansvarar för uppföljningen</p>

### Ändringshistorik

Datum	Ändring	Utförd av